&4 5 Sistema Integral de Informacion Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y =m
i Slia

_ Simplificacién de la Gestién Institucional sstema e de
'VNIVER4DAD NACIONAL . e o
Ao Reporte individual
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Datos Generales

Nombre: KARINA ISLAS RIOS

Maximo nivel de estudios:

Antigledad académica en la UNAM: 2 afios

Nombramientos

Ultimo: AYUDANTE PROFESOR A TP No Definitivo
Facultad de Ciencias
Desde 16-11-2013 hasta 28-02-2014

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

KARINA ISLAS RIOS
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KARINA ISLAS RIOS
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

. Libros completos: 48 (100.00%)

# Titulo Autores Alcance  Ano ISBN
1 3er.grado Bimestre 5 KARINA ISLAS RIOS Libro 2023 978607062449
JUANA MARIA Completo 0
EVANGELINA RUIZ
ROSALES YOANI
MONTOYA RESENDIZ et
al.
2 Matemdticas 6 KARINA ISLAS RIOS Libro 2023 9786070624872
Completo
3 Matemdaticas 6 KARINA ISLAS RIOS Libro 2022 978607885463
Completo 9
4 Matemdaticas 6 KARINA ISLAS RIOS Libro 2022 9786078844814
Completo
5 3.er grado Bimestre 5 JUANA MARIA Libro 2021 9786075582887
EVANGELINA RUIZ Completo

ROSALES DIANA PALOMA
DIAZ PEREZ KARINA ISLAS

RIOS et al.
6 Matemdaticas 6 KARINA [SLAS RIOS Libro 2021 9786075342764
Completo
7 3.er grado Bimestre 2 JUANA MARIA Libro 2020 9786075581842
EVANGELINA RUIZ Completo

ROSALES DIANA PALOMA
DIAZ PEREZ KARINA ISLAS
RIOS
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8 4.0 grado Bimestre 2

9 3.er grado Bimestre 3

10 3.er grado Bimestre 4

11 3.0 Grado Bimestre 1

12 4.0 Grado Bimestre 1

13 Matemdaticas 6
14 Matemdaticas 6
15 Matemdaticas 6
16 Matemdaticas 6
17 Matemdaticas 6
18 Matemdaticas 6

19 Matematicas 6 Recursos diddcticos

N

Libroweb para el profesor Matematicas 6

21 Libroweb Matemdaticas 6
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JUANA MARIA
EVANGELINA RUIZ
ROSALES DIANA PALOMA
DIAZ PEREZ KARINA ISLAS
RIOS et al.

JUANA MARIA
EVANGELINA RUIZ
ROSALES DIANA PALOMA
DIAZ PEREZ KARINA ISLAS
RIOS et al.

JUANA MARIA
EVANGELINA RUIZ
ROSALES DIANA PALOMA
DIAZ PEREZ KARINA ISLAS
RIOS et al.

KARINA ISLAS RIOS
JUANA MARIA
EVANGELINA RUIZ
ROSALES

KARINA ISLAS RIOS
JUANA MARIA
EVANGELINA RUIZ
ROSALES YOANI
MONTOYA RESENDIZ et
al.

DIANA PALOMA DIAZ
PEREZ KARINA ISLAS RIOS
KARINA ISLAS RIOS

KARINA ISLAS RIOS
KARINA ISLAS RIOS
KARINA ISLAS RIOS
KARINA ISLAS RIOS
KARINA ISLAS RIOS DIANA
PALOMA DIAZ PEREZ
KARINA ISLAS RIOS DIANA
PALOMA DIAZ PEREZ

KARINA ISLAS RIOS DIANA
PALOMA DIAZ PEREZ
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9786075581859

9786075582306

9786075582429

9786075581446

9786075581521

9786070144820
9786070144929
9786075342481
9786070137846
9786070138089
9786075340807
9786070134258
9786070134586

9786070134661

Domingo, 20 de julio de 2025



W w N W WO woNoDN ON ONDNDN W NN

» W

O W0 WNWO WO W

<R VDAL TN Uiy

._.‘s?, =Y e=4
A

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Ciencias 3, quimica: guia del maestro y

solucionario

Primaria 4.° grado Bimestre 1

Primaria 3er. grado Bimestre 1
Primaria 3er.grado Bimestre 2

Primaria 4o.grado Bimestre 2

Matemdticas 6

Matemdadticas 6

Libroweb Matematicas 6

Libroweb para el profesor Matematicas 6

Matemdaticas 6

Matematicas 6

Matemdaticas 3. Espiral de nUmeros

Mi nuevo libro Sunrise. Matematicas 3.

Matemdticas 3

Matematicas 2. Espiral de nimeros
Matématicas 2. Espiral de niUmeros
Matématicas 2. Espiral de NUmeros

Matemdaticas 2. Guia del maestro. Espiral

de nUmeros
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KARINA GARCIA BUENDIA
KARINA ISLAS RIOS
TERESA GUADALUPE
VERGARA LOERA et al.
KARINA ISLAS RIOS

KARINA ISLAS RIOS
KARINA ISLAS RIOS
KARINA ISLAS RIOS
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9786071732507

9786077237532

9786077237594
9786077237723
9786077237754
9786078467273
9786078467358
9786078467419
9786078467525
978607846796
9

9786070134005

9786073238045
9786073238083

9786076215722

9786073232425
9786073232296
9786073232258

9786073234153
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4 Matemdaticas 3. Espiral de niUmeros KARINA ISLAS RIOS Libro 2015 9786073237093
0 Completo
41 Matemadaticas 3. Espiral de nUmeros KARINA ISLAS RIOS Libro 2015 9786073237109
Completo

4 Minuevo libro Sunrise. Matemdaticas 2 KARINA ISLAS RIOS Libro 2015 9786073232708
2 Completo
4 Minuevo libro Sunrise. Matematicas 2. KARINA ISLAS RIOS Libro 2015 9786073234139
3 Guia del maestro Completo
4 Minuevo libro Sunrise. Matematicas 3 KARINA ISLAS RIOS Libro 2015 9786073237116
4 Completo
4 Recursos digitales para el Docente ANNE MARIE PIERRE Libro 2014 9786076210680
5 Matemdaticas ALBERRO SEMERENA JOSE Completo

GERMAN AVILA

VICENTENO KARINA ISLAS

RIOS et al.
4 Recursos digitales para el Docente ANNE MARIE PIERRE Libro 2013 978607463999
6 Matemdaticas ALBERRO SEMERENA JOSE Completo 5

GERMAN AVILA

VICENTENO KARINA ISLAS

RIOS
4 Matemdaticas 3 KARINA ISLAS RIOS Libro 2013 9786074639667
7 Completo
4 Recursos para el docente. Matematicas 1 KARINA ISLAS RIOS Libro 2012 9786074636253
8 Fundamental Completo
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KARINA ISLAS RIOS

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

KARINA ISLAS RIOS
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KARINA ISLAS RIOS

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

KARINA ISLAS RIOS
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

KARINA ISLAS RIOS
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KARINA ISLAS RIOS
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

KARINA ISLAS RIOS

Domingo, 20 de julio de 2025



U AT i
'-a"

G

AVFNMA DE
MEXICO

KARINA ISLAS RIOS

FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3  Produccién Académica CH

4 Produccion Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

11 Patentes IMPI
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